Санкт-Петербург

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК СМОЛЯЧКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

«20» нюня 2019 года № 4-2

О режиме работы комиссий муниципального образования поселок Смолячково
при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Смолячково
шестого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Смолячково
шестого созыва, в целях обеспечения приема документов от кандидатов, ознакомления
избирателей со списками избирателей, осуществления контроля за соблюдением
избирательных прав граждан в ходе подготовки и проведения выборов. Избирательная
комиссия муниципального образования поселок Смолячково (далее -  Комиссия).

решила:
1. Установить следующий режим работы Комиссии:
в период выдвижения и регистрации кандидатов с 21.06.2019 по 10.07.2019:
понедельник -  четверг: с 15.00 часов до 19.00 часов
суббота - воскресенье: с 10.00 часов до 14.00
в период оформления открепительных удостоверений с 24.07.2019 по 27.08.2019:
понедельник -  пятница: с 15.00 часов до 19.00 часов,
суббота-воскресенье: с 10.00 часов до 14.00 часов.
2. Установить следующий режим работы Участковой избирательной комиссии:
в период с 28.08.2019 по 06.09.2019:
понедельник -  пятница с 16.00 часов до 20.00 часов
31.08.2019. 01.09.2019. 07.09.2019: с 10.00 часов до 14.00 часов
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник муниципального

образования поселок Смолячково» не позднее «21» июня 2019 года.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии

муницип&чьного образования поселок Смолячково в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Избирательной комиссии муниципального образования поселок Смолячково
Н.Л. Бацылеву.

Председатель Избирательной
комиссии муниципального обра
поселок Смолячково

Секретарь заседания Избирательно
комиссии муниципального образования
поселок Смолячково

Н.Л. Бацылева

Е.С. Французова